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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Hon kommer ihåg att Sigge Cedergren och hon sparade pengar på ett konto i PK banken för framtida ändamål. Hon vet ej varför han bad om att få ut sin del av pengarna på kontot. Det kan vara den kvällen på Oxen som de blev ovänner över spelvinsten.

På särskild fråga om hon vet vilka som brukade följa med Sigge Cedergren till Oxen uppgav hon att hon själv gick med honom dit var och varannan kväll. Han brukade spela och träffa bekanta. På särskild fråga om han brukade träffa någon man med vitt, grått hår, uppgav hon att den enda som hon kände till var en Reine, okänt efternamn. Hon lärde känna honom via Sigge Cedergren och han är i samma ålder och lär vara fd journalist. På särskild fråga om hon kände till något tillfälle då Cedergren sålt amfetamin på Oxen, uppgav hon att detta troligtvis aldrig har inträffat. Om han blivit tillfrågad har han nog hänvisat till henne, eftersom hon brukade ha någon påse med sig. På särskild fråga om hon lämnat över sprit, 2 st 75 cl flaskor till personer i Cedergrens sällskap, uppgav hon att hon troligtvis ej gjort det. Hon hade ett parti finare spritsorter som hon sålde innan hon flyttade från Tunnelgatan , hösten 1985. Efter denna tidpunkt är det ej troligt att hon sålde sprit, att hon skulle ha givit bort den är helt uteslutet. På särskild fråga om hon kände till vapenförmedling/försäljning på Rest. Oxen uppgav hon att det hade hon aldrig hört talas om. Om det sker finns det flera rum, bla toaletten där man diskret kan göra upp den typen av affärer. På särskild fråga om hon känner Annie Fernberg uppgav hon att Annie är Sigge Cedergrens fd och att det aldrig fanns något behov för Åkerlund att ta kontakt eller att umgås med henne, tvärtom. Skulle de båda vistas på Oxen och det bara fanns en plats att sitta på kunde det hända att de hamnade vid samma bord. På särskild fråga om hon visste vilka de personer var som umgicks med Cedergren den 28 feb 1986, på res. Oxen, uppgav hon att hon vidhåller, om hon skall hålla sig till sanningen, att hon ej kommer ihåg något från den tiden. Hon använde narkotika och drack alkohol under långa perioder och det måste ha varit en mycket uppseendeväckande händelse för att hon skulle komma ihåg en sörskild

fylls el am blanketten an vanda som ontsnaabrad.

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-14_1900_KB10397-00-B_Lena_Åkerlund.pdf/2&oldid=390384"
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